



DISEGNO DI LEGGE

**presentato dal Presidente del Consiglio dei ministri (BERLUSCONI)
e dal Ministro dell'economia e delle finanze (TREMONTI)
di concerto con il Ministro dell'interno (MARONI)
con il Ministro del lavoro, della salute e delle politiche sociali (SACCONI)
con il Ministro dell'ambiente e della tutela del territorio
e del mare (PRESTIGIACOMO)
con il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti (MATTEOLI)
con il Ministro per i beni e le attività culturali (BONDI)
con il Ministro della difesa (LA RUSSA)
con il Ministro della giustizia (ALFANO)
con il Ministro dello sviluppo economico (SCAJOLA)
con il Ministro dell'istruzione, dell'università e della ricerca (GELMINI)
con il Ministro delle politiche agricole alimentari e forestali (ZAIA)
e con il Ministro della gioventù (MELONI)**

COMUNICATO ALLA PRESIDENZA IL 28 APRILE 2009

Conversione in legge del decreto-legge 28 aprile 2009, n. 39,
recante interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite
dagli eventi sismici nella regione Abruzzo nel mese di aprile 2009 e
ulteriori interventi urgenti di protezione civile

A seguito di Avviso di rettifica pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 102 del 5 maggio 2009, al decreto-legge 28 aprile 2009, n. 39, sono apportate le seguenti modifiche:

all'articolo 8, comma 1, lettera f), le parole: «residenti nei comuni di cui al comma 1 in transito» si intendano sostituite dalle seguenti: «residenti nei comuni di cui all'articolo 1, comma 2, in transito»;

all'articolo 13, alinea, le parole: «1) Al fine di» si intendano sostituite dalle seguenti: «1. Al fine di»;

all'articolo 13, lettera a), primo periodo e alla lettera b) primo e terzo periodo, le parole: «decreto-legge 16 novembre 2001, n. 347» si intendano sostituite dalle seguenti: «decreto-legge 18 settembre 2001, n. 347»;

all'articolo 13, comma 1, lettera b), le parole: «del presente comma» si intendano sostituite dalle seguenti: «della presente lettera»;

all'articolo 15, comma 2, le parole: «decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 11 novembre 2002» si intendano sostituite dalle seguenti: «decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 11 ottobre 2002, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 264 dell'11 novembre 2002.»;

all'articolo 18, comma 1, lettera d), le parole: «a 468, 7 per l'anno 2012» si intendano sostituite dalle seguenti: «a 468, 7 milioni per l'anno 2012».